
ZARZĄDZENIE  NR  3/2012/2013 
 

Dyrektora  Publicznej Szkoły  Podstawowej im. J. Korczaka  w Kowali 

z  dnia   14  września  2012r. 
 

 
Na  podstawie 
art. 22a  ust. 2b oraz  art. 41  ust. 1 pkt. 1 ustawy  z  dnia 07.09.1991r,       o  systemie  oświaty  z  późniejszymi  zmianami,  
rozporządzenia  MENiS  z  dnia  26.02.2002r.  w  sprawie  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  oraz  
kształcenia  ogólnego  w  poszczególnych  typach  szkół  ( Dz. U. nr 51  poz. 458, z  późniejszymi  zmianami )   
 Uchwały  Rady  Pedagogicznej  nr 1 z  dnia  30.09.2009r.  

 
zarządza  się,  co  następuje 

 
§1 

1. Wprowadza  się  do  stosowania  Szkolny  Zestaw  Programów  Nauczania   

2. Wprowadza  się  do  stosowania  w  roku  szkolnym  2012/2013 roczny  plan działań 

wychowawczych i profilaktycznych  oraz  plan działań opiekuńczych  

4. Wprowadza  się  do  stosowania  roczny plan  rozwoju w  roku  szkolnym  2012/2013. 

5 Nauczyciele  zatrudnieni  w  szkole  zobowiązani  są   do  realizacji  treści  zawartych        

w  w/w  dokumentach,  które  stanowią  załączniki  do  Uchwały  nr  1/12/13 oraz Uchwały nr 

2/12/13 Rady  Pedagogicznej  i  znajdują  się  w  dokumentacji  szkoły. 

6.Wychowawcy opracują  klasowe plany działań wychowawczych i profilaktycznych  i złożą 

je do zatwierdzenia dyrektorowi szkoły w terminie do 20 września 2012. 

7. Do dnia 15 września 2012r należy uzupełnić dzienniki  zajęć pozalekcyjnych. Dzienniki 

zajęć pozalekcyjnych powinny zawierać plan pracy z uczniami. 

9.  Zobowiązuje się nauczycieli do zapoznania rodziców i uczniów z dokumentami 

wewnątrzszkolnymi dotyczącymi spraw porządkowych / procedury/ . 

§2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  od  dnia  1  września  
2012r. . 
 

 

Do  wiadomości : nauczyciele  zatrudnieni  w  Szkole 
 

  

 

 

  

 
 
 
 


